实用二手设备转让合同范本
设备转让方：(以下简称甲方)
设备接收方：(以下简称乙方)
现经甲乙双方共同商定达成如下协议：
(1)因甲方设备多余，现转让二手设备1台给乙方，工作小时___，出厂编号为____，经乙方负责人及技术人员现场看机试机后，甲乙双方达成协商价为人民币￥120_0.00大写(壹拾壹万圆整)。
(2)甲方出售该设备提供该机;出厂合格证、购买设备发票、进口设备提供进口报关单等相关有效证件。
(3)运输方式：乙方自行承担吊车费、装车费、车辆运输费用。
(4)交货地点：甲方公司所在地。
(5)如合格证、购买设备发票或者进口报关单丢失，需在当地公安机关或者派出所开据证明：证明该设备是属甲方于所有。
(6)如该设备是甲方偷盗或来路不明的，甲方将负全部的法律责任。
(7)甲方若购买设备时在银行按揭款未缴纳完，私自出售给乙方后，银行要追缴任何责任和尾款补清由甲方负责;如出售给乙方后，是甲方原因(比如，甲方尾款未付清造成GPS卫星定位系统锁机后)所造成的任何损失等误工费均由甲方负责赔偿。
(8)如甲方以前和他人或合伙人有经济纠纷，产权问题将与乙方无关。
(9)甲方协助乙方办理完托运手续后，乙方将一次性付清设备款，该设备产权属乙方所有。
(10)此协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字按手印后立即生效。
(11)为了双方共同遵守特订立此协议。甲方需提供身份证复印件附合同上。
(12)如该设备属两人合伙制经营或多人合伙制经营，需所有人共同签字，按手印生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日